
Samtal om det synliga och osynliga Norden
 
Drakamöllan erbjuder en unik miljö för samtal. De bokskogsklädda kullar som omger gården med havet som en vidsträckt ho-
risont inspirerar till djupa samtal och nya tankar. En perfekt inramning till Nordiskt Forum för Kultur och Vetenskap och sedan 
några år också till Nordiska dagar i år med temat Samtal om det synliga och osynliga Norden.
Under ett par sommardagar vill vi samla er som delar vår vision om ett starkare och mer enat Norden. En folklig allians som ett 
komplement till den försvarsallians vi nu är en del av.  Dagar som bjuder på ny kunskap, nya tankar, ny energi och inte minst 
en känsla av samhörighet: - att tillsammans kan vi bidra till en förändring i linje med visionen.
 
Ett enda pågående samtal som breddar sig ut över Norden
I fokus står panelsamtal kring viktiga frågor som följs av ”rundabordssamtal” där vi alla deltar. Därtill mer intima samtal under 
kaffepauser och middagar. Och som en förlängning av våra Nordiska dagar vill vi skapa förutsättningar för samtal som fortsät-
ter runt om i Norden och bygger på ett studiematerial med höjdpunkterna från de Nordiska dagarna och de frågeställningar 
som väckts. Speciellt inbjudna unga deltagare kommer att ge dagarna en extra krydda. 
 
 Det här fokuserar vi på;  
·       Hur skapa ny dynamik i det nordiska samarbetet?
·       Kunskap och bildning – viktiga byggstenar för ett starkare Norden
·       Det offentliga nordiska samtalet – viktigare än någonsin
·       Ett hållbart nordiskt företagande och samhällsbygge för oss och för världen
·       Norden i världen - omvärldens syn på oss och vad vi kan lära av den
 
Våra moderatorer blir Lars Mogensen, Lise Bach Hansen, Stein Kleppestö och Bertel Haarder.  Redan nu kan vi presentera ett 
antal spännande deltagare i panelsamtalen; Peter Gärdenfors, Lene Rachel Andersen, Johan Strang, Espen Stedje, Riitta Heinä-
maa, Åsa Wikfors, Ellen- Marie Forsberg och Alan Macniven. Vi har ett preliminärt positivt besked från Einar Már Gudmundsson 
och hoppas snart kunna komplettera listan med flera deltagare på samma höga nivå. 
Dagarna bjuder också på korta presentationer från tidigare stipendiater till Drakamöllan Nordiskt Forum för Kultur och Veten-
skap och flera kulturella inslag. Hela programmet kommer att vara tillgängligt i början av maj och då med en utförlig presenta-
tion av samtliga paneldeltagare. 
 
Här kommer alla till tals
På gården har vi möjlighet att ta emot 50 personer utöver paneldeltagarna. Alla förväntas delta i samtalen. Här finns inga 
åhörare. Bara deltagare. Arrangemanget är kostnadsfritt. En smärre kostnad kommer att utgå för förtäring i form av luncher 
och middagar. Vi har endast begränsad möjlighet att erbjuda övernattning, men det finns gott om övernattningsalternativ i 
närområdet.
Om du redan nu vill försäkra dig om en plats är du välkommen att sända en intresseanmälan till forum@drakamollan.com.
Som en extra teaser bifogas en redovisning från förra årets Nordiska dagar.
 
Arrangörer
Drakamöllan Nordiskt Forum för Kultur och Vetenskap, den ideella föreningen Nordiska samtal, Drakamöllans Vänner för Kul-
tur och Vetenskap samt Föreningarna Norden i Norden.
 
Vi ser fram emot givande dagar!
Med vänlig hälsning

Ingalill Thorsell 

Drakamöllan Nordiskt Forum för Kultur och Vetenskap
Drakamöllansväg 105, 297 95 Degeberga, tel +46705409213
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